
Zarządzenie Nr 223/2010
Wójta Gminy Smyków

z dnia 30 listopada 2010 roku

w sprawie wprowadzenia i wdrożenia do stosowania Instrukcji Zarządzania Systemem
Informatycznym dla systemu Podsystem Monitorowania Europejskiego Funduszu
Społecznego 2007 u Beneficjenta PO KL oraz Polityki Bezpieczeństwa dla zbioru
Podsystem Monitorowania Europejskiego Funduszu Społecznego 2007 dla projektóv
Gminy Smyków realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
o ochronie danych osobowych (Dz.U z 2002r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) oraz Rozporządzenia
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie
dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące
do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz.1024) w Urzędzie Gminy Smyków
zarządza, co następuje:

§1.

Wprowadzam i wdrażam do stosowania dla Gminy Smyków Instrukcję Zarządzania
Systemem Informatycznym dla systemu Podsystem Monitorowania Europejskiego Funduszu
Społecznego 2007 u Beneficjenta PO KL stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego
zarządzenia oraz Politykę Bezpieczeństwa dla zbioru Podsystem Monitorowania
Europejskiego Funduszu Społecznego 2007 u Beneficjenta PO KL stanowiącą załącznik Nr 2
do niniej szego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Asystentowi Wójta ds. zarządzania projektami z PO KL.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J:.0
o» ?'

ćzet Śliz-:


